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Wychodząc naprzeciw potrzebom naszych mieszkańców, w Urzędzie Gminy w Niwiskach
została zainstalowana fotokabina. Wygodnie i szybko można wykonać niezbędne zdjęcie do
dokumentów takich jak dowodu osobistego, paszportu, prawa jazdy, legitymacji, dyplomu
czy wizy.

Wójt Gminy Niwiska dążąc do zapewnienia mieszkańcom Naszej Gminy udogodnień
w kompleksowym załatwieniu spraw związanych ze składaniem wniosków o wydanie
dowodów osobistych zawarłam umowę z firmą PhotoAiD Spółka Akcyjna, dzięki której w
naszym urzędzie została zamontowana „fotokabina”. Samoobsługowe urządzenie
umożliwiać będzie w siedzibie Urzędu wykonanie fotografii do wszystkich ww. dokumentów.
Do głównych zalet urządzenia zaliczyć można: prostotę obsługi, bezawaryjność i mniejsze
koszty sporządzenia fotografii.
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W budynku Urzędu Gminy w Niwiskach pojawiła się fotokabina, która z pewnością ułatwi życie
każdemu, kto potrzebuje zdjęcia do dokumentu. Znajduje się ona na parterze, pok. Nr 7.

Dla osób potrzebujących wsparcia, na miejscu zawsze znajduje się pracownik urzędu
gotowy do pomocy.

Fotokabina jest prosta w obsłudze i bardzo intuicyjna. Wystarczy postępować zgodnie z instrukcjami
wyświetlanymi na ekranie dotykowym urządzenia. Cały proces zajmuje zaledwie kilka minut, a
gotowe zdjęcia można otrzymać od razu po zakończeniu sesji fotograficznej.

Fotokabina czynna jest w godzinach pracy urzędu.

Płatności dokonuje się bezpośrednio w kabinie gotówką lub zbliżeniowo za pomocą
terminalu płatniczego. Fotokabina jest urządzeniem samoobsługowym, ale posiada łatwy w
obsłudze panel dotykowy.

Od dziś, jeżeli zapomnisz wykonać wcześniej zdjęć do składanego wniosku o wydanie
dowodu osobistego, można uzupełnić niezbędny załącznik expressowo na miejscu. Koszt 4
fotografii wynosi 30 zł, a 8 to 40 zł. Nieprawidłowo wykonane zdjęcie będzie można
skorygować w trakcie jego wykonywania, według szablonu wyświetlanego na ekranie,
pozwalającego ustawić się w wymaganym polu.

Wydruk zdjęć zawiera kod do pobrania wersji cyfrowej zdjęcia.

Warto podkreślić, że płatności za usługi będzie można dokonywać zarówno elektronicznie –
zbliżeniowo, jak również w gotówce. 

Naszym celem jest, aby Urząd Gminy Niwiska wychodząc naprzeciw potrzebom mieszkańców, stawał
się placówką coraz bardziej nowoczesną, dostępną oraz przyjazną dla mieszkańców i gości
odwiedzających naszą gminę.

Serdecznie zapraszamy do skorzystania z usług „fotokabiny”!
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